               
 
 
 
        [image: Logo MONETA Money Bank]   Menu 
 
  	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Vyhledávání 

 
      Vyhledávání 
 
 
 
 
 
 
  
 
          
 
 
 
         [image: ]   Menu 
 
  	  Účty a karty [image: Menu expandable]  
	  Půjčky a úvěry [image: Menu expandable]  
	  Hypotéky [image: Menu expandable]  
	  Spoření a investice [image: Menu expandable]  
	  Pojištění [image: Menu expandable]  
	  Další [image: Menu expandable]  

   	 Internet Banka 

 
             
 
 
 
      	 Vyhledávání 
	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor Relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Internet Banka 

    Webové internetové bankovnictví není optimalizované pro mobilní zařízení.
 Zjistit více o aplikaci
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
    
    Účty a karty  
  	    [image: ]     Běžný účet    Náš běžný účet je zdarma včetně výběrů ze všech bankomatů    
	    [image: ]     Online Směnárna    Okamžitá směna eur a dolarů v mobilní aplikaci Smart Banka    
	    [image: ]     Účet pro živnostníky    Založte si účet pro živnostníky zdarma s výběry z bankomatů po celém světě zdarma    

 
   Účty
 	   Běžný účet   
 
	   Dětský účet   
 
	   Spořicí účet   
 
	   Cizoměnový účet   
 
	   Online Směnárna   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Věrnostní program bene+   
 
	   Debetní karty   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Účet pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Účty pro bytová družstva a SVJ   
 
	   Transparentní účty   
 
	   Platební terminály   
 

 
 
     Všechny účty a karty   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Půjčky a úvěry  
  	    [image: ]     Půjčka na cokoliv    Půjčku si sjednáte plně online. Stačí Vám dva doklady totožnosti a mobilní telefon    
	    [image: ]     Kreditní karta pro živnostníky    Získejte zpět 1 % z každé platby    
	    [image: ]     Rychlý úvěr pro živnostníky    Půjčte si plně online až 600 000 Kč a bez daňového přiznání    

 
   Půjčky
 	   Půjčka na cokoliv   
 
	   Půjčka na nové auto   
 
	   Překlenovací úvěr   
 
	   Solární Expres půjčka   
 
	   Sloučení půjček   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Kreditní účet   
 

 
  Živnostníci a firmy
 	   Rychlý úvěr pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Úvěry pro živnostníky a firmy   
 
	   Úvěry se zárukou   
 

 
 
     Všechny půjčky a úvěry   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Hypotéky  
  	    [image: ]     Hypotéka    Získejte garanci úroku na 30 dní při koupi nemovitosti    
	    [image: ]     Refinancování hypotéky    Refinancování hypotéky jednoduše online v naší aplikaci    
	    [image: ]     Americká hypotéka    Úvěr zajistěte nemovitostí a peníze využijte na cokoliv    

 
   Živnostníci a firmy
 	   Živnostenská hypotéka   
 

 
 
     Poradna   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Spoření a investice  
  	    [image: ]     Spořicí účet    Plně online, bez podmínek a poplatků. Snadný přehled financí a peníze kdykoliv k dispozici    
	    [image: ]     Stavební spoření    Zhodnoťte své vklady s garantovaným úrokem i státní podporou až 1 000 Kč ročně    
	    [image: ]     Doplňkové penzijní spoření    Mějte na penzi naspořeno. Užijte si volný čas s vnoučaty nebo zaslouženou dovolenou    

 
   Spoření
 	   Stavební spoření   
 
	   Termínované vklady   
 
	   Termínované vklady v eurech   
 
	   Doplňkové penzijní spoření   
 

 
  Investice
 	   Jak investovat   
 
	   Podílové fondy   
 
	   Dlouhodobý investiční produkt (DIP)   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Spořicí účet pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky v EUR   
 
	   Podílové fondy   
 

 
 
     Všechny spoření a investice   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Pojištění  
  	    [image: ]     Cestovní pojištění    Dovolená bez starostí, ať už míříte kamkoliv. Pojištění pro celý svět vyřešíte snadno plně online    
	    [image: ]     Životní pojištění    Udržte si životní standard i v nepříznivých životních situacích    
	    [image: ]     Pojištění schopnosti splácet    S pojištěním získáte jistotu, že své závazky vždy splatíte    

 
   	   Úrazové pojištění   
 
	   Pojištění majetku   
 
	   Pojištění cenností, karet a elektroniky   
 

 
  	   Pojištění právní ochrany   
 
	   Pojištění odpovědnosti   
 
	   Pojištění podnikání   
 

 
  	   Povinné ručení   
 
	   Havarijní pojištění   
 

 
 
     Přehled všech pojištění   Nahlášení pojistné události  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Další  
  	    [image: ]     Kontakty, pobočky a bankomaty    Máme přes 130 poboček a více než 560 bankomatů. Spoustu věcí s námi také vyřešíte plně online    
	    [image: ]     Kurzovní lístek    Aktuální kurzy měn online i na pobočkách. U nás je směna bankovek a mincí vždy bez poplatku    
	    [image: ]     Dokumenty ke stažení    Veškeré dokumenty přehledně na jednom místě včetně produktových podmínek i sazebníků    

 
   Skupina MONETA
 	   Investor relations   
 
	   MONETA Auto   
 
	   MONETA Leasing   
 
	   MONETA Stavební Spořitelna (Wüstenrot)   
 
	   Nadace MONETA Clementia   
 

 
  Online bankovnictví
 	   Internet Banka   
 
	   Smart Banka   
 
	   Placení telefonem a hodinkami   
 
	   Bankovní identita   
 
	   Ověření online plateb kartou (ePIN)   
 

 
  Společnost
 	   O nás   
 
	   Podporujeme a sponzorujeme   
 
	   Blog   
 
	   Tiskové centrum   
 
	   Kariéra   
 

 
 
     Přehled stránek společnosti   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
         
 
 
 
     Wüstenrot je součástí skupiny MONETA. Portál pro klienty najdete od 28. února 2022 v Internet Bance. Více informací
 
 
 
 
 
  
               
 
 
 
      
 
    Půjčka na cokolivBanka výhodných nabídek
  
Úvěr pro živnostníky s nízkým úrokem pro všechny
   Půjčte si s úrokem 6,9 % ročně a k úvěru od 500 000 Kč získáte nejnovější iPhone SE. Plně online až 600 000 Kč a bez daňového přiznání
 
  [image: ] 
 Zjistit více 
    Váš prohlížeč nepodporuje video tag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
            Online  
 Termínovaný vklad
  [image: Termínovaný vklad]
 
   S úrokem 5,0 % na 3 měsíce
 a bez omezení výše vkladu
 
 
  
     Bonus  
 Stavební spoření
  [image: Stavební spoření]
 
   Založte si stavební spoření a získejte bonus až 6 000 Kč
 
 
  
     Online  
 Spořicí účet
  [image: Spořicí účet]
 
   Garance úrokové sazby do 1 milionu Kč
 
 
  
     Online  
 Běžný účet Tom Plus
  [image: Běžný účet Tom Plus]
 
   Za účet ani výběry z bankomatů
 po celém světě nic neplatíte
 
 
  
     Online  
 Půjčka na cokoliv
  [image: Půjčka na cokoliv]
 
   Půjčte si plně online od 4,87 % ročně s RPSN od 4,99 %
 
 
  
     Online  
 Hypotéka a refinancování
  [image: Hypotéka a refinancování]
 
   Plně online, navíc
 s garancí úroku 4,44 %
 
 
  
     Akce  
 Úvěr pro živnostníky
  [image: Úvěr pro živnostníky]
 
   S nízkým úrokem pro všechny. Od 500 000 Kč získáte iPhone
 
 
  
     Online  
 Kreditní karta Smart
  [image: Kreditní karta Smart]
 
   Získejte 5,0 % z každého tankování a další skvělé odměny
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          téměř 2 000
 
  bankomatů
 včetně bankomatů Komerční banky, Air Bank a UniCredit Bank
 Zobrazit bankomaty
 
 
   přes 130
 
  poboček
 s vyškolenými bankéři,
 investičními a hypotečními specialisty
 Zobrazit pobočky
 
 
   29
 
  online produktů
 sjednáte z pohodlí domova
 a bez návštěvy pobočky
 Online produkty
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          [image: ] 
  Zavoláme Vám
 
 
    [image: ] 
  Schůzka na pobočce
 
 
    [image: ] 
  Online poradna
 
 
    [image: ] 
  Kurzovní lístek
 
 
    [image: ] 
  Stát se klientem
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          [image: ]
 
 
  Dávejte si pozor na podvodné SMS, telefonáty a weby
 Důrazně doporučujeme pro přihlašování do Internet Banky nevyužívat SMS, ale Smart Banku.
Triky podvodníků, kteří se v online prostoru snaží dostat k Vašim penězům, jsou stále sofistikovanější. Proto je dobré být na pozoru a nedat jim šanci, aby se dostali k Vašim citlivým údajům. Potenciálně nebezpečné může být i přihlašování do internetového bankovnictví pomocí SMS. A už vůbec nedoporučujeme se do internetového bankovnictví hlásit přes prohlížeč v mobilu.
Pro nejvyšší možnou ochranu před phishingovými útoky se do Internet Banky přihlašujte a potvrzujte transakce pomocí mobilní aplikace Smart Banka, nebo provádějte transakce přímo v aplikaci. Pokud díky používání SMS získá třetí strana Vaše přihlašovací údaje, vystavujete se zvýšenému riziku kybernetického útoku.

   Více o bezpečnosti   Více o bezpečnosti   Jak aktivovat Smart Banku   Jak aktivovat Smart Banku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          [image: Mobily s obrazovkami aplikace Smart Banka]
 
 
  Přejděte ke špičce v online službách
 Jsme čtyřnásobným Inovátorem roku a digitálním lídrem českého bankovního trhu. Neustále hledáme nová digitální řešení pro české domácnosti, živnostníky i firmy. Díky tomu můžete řešit Vaše finanční potřeby pohodlně a bezpečně online kdykoliv a kdekoliv, třeba v nejoceňovanější mobilní aplikaci Smart Banka.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        V Monetě máme jasnou vizi 
  Chceme být nejinovativnější organizací poskytující finanční služby v České republice v očích našich klientů, zaměstnanců i komunit, ve kterých podnikáme
 
    [image: Koláž větrné elektrárny, ukrajinské vlajky, klientů, kterým pomohla Nadace MONETA Clementia, vodní hladiny, žarovky v trávě a tenisty] 
 
   Nadace MONETA Clementia
  Nejsou nám lhostejné osudy lidí, kterým se ve vteřině změnil život. Jsme tu pro ty, kteří se dostali do těžké životní situace z důvodů, kterým nešlo předejít. Jsme připraveni odpouštět dluhy klientům, kteří se nemohou vypořádat s finančními závazky vůči Skupině MONETA, pomáhat dětem z dětských domovů, které studují nebo se chystají studovat na odborných učilištích, gymnáziích, středních nebo vysokých školách. Podporujeme neziskové organizace zaměřené jak na pomoc znevýhodněným dětem, dospělým a seniorům, tak i na ochranu životního prostředí. Jsme tu také pro zaměstnance Skupiny MONETA, kteří se ocitnou v náročné životní situaci.
 Přejít na nadaci

 
 
  Pomoc občanům Ukrajiny
  Ve Skupině MONETA jsme přesvědčeni, že demokratické hodnoty tvoří podstatu našeho života. Proto zásadně odsuzujeme současnou agresi na Ukrajině a s ní spojené válečné zločiny, páchané na civilním obyvatelstvu.
 Jsme připraveni pomoci jak občanům Ukrajiny, kteří před hrozbou války museli uprchnout ze svých domovů, tak těm, kteří již v České republice žijí a nyní se snaží pomoci svým blízkým.
 Podporujeme Ukrajinu

 
 
  Podporujeme české sportovce a živnostníky
  Jsme hrdým partnerem českých sportovců a živnostníků. Podporujeme mladé sportovní talenty v jejich cestě na vrchol. Jsme rovněž dlouhodobým partnerem soutěže Živnostník roku, jednoho z největších podnikatelských klání v zemi.
 Více o sponzoringu

 
 
  Rosteme udržitelně
  Jsme inovativní, digitální bankou, která chce svým klientům přinášet prvotřídní zákaznickou zkušenost. Chováme se odpovědně a ohleduplně k životnímu prostředí. Být environmentálně a společensky zodpovědnou firmou považujeme za základní stavební kámen naší obchodní strategie. Tou je stát se digitálním lídrem na českém bankovním trhu a nabízet rychlost a pohodlí při prodeji i obsluze produktů.
 Více o udržitelnosti

 
 
  Věříme ve stejná práva pro všechny
  V Monetě přispíváme k vytváření a ucelování společenských hodnot, které brání znevýhodněné jedince i komunity. Našim zaměstnancům přiznáváme placené volno na uzavření svazku, péči o nemocného nebo pohřeb – ať už žijí v manželství či v registrovaném partnerství.
 Jsme prvním Charity partnerem Nadačního fondu Pride Business Fora a dlouhodobě podporujeme iniciativu S barvou ven, která pomáhá s tzv. coming outem LGBT+ osob. Podporu této platformě mohou vyjádřit i naši klienti prostřednictvím mobilní aplikace Smart Banka.
 Více o inkluzi a diverzitě

 
 
  Jsme Vám vždy nablízku
  Každý den klientům přinášíme to nejlepší ze světa tradičních bank i moderních technologií. Se zájmem a péčí obsluhujeme milion klientů, což z nás dělá čtvrtou největší banku v zemi. S více jak 130 pobočkami a více než 560 bankomaty, internetovým a mobilním bankovnictvím včetně aplikace Smart Banka jsme Vám vždy nablízku.
 Více o nás

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Opět jsme ovládli soutěž Zlatá koruna a odnesli si 12 medailí 
  Stejně jako v posledních letech jsme suverénně kralovali celé soutěži a uspěli hned ve 12 kategoriích. Smart Banka navíc už potřetí v řadě obhájila svou pozici nejoblíbenějšího bankovního produktu roku. Povedlo se nám to i díky Vám. Děkujeme.
     [image: ]
 
 
  Hlavní cenu veřejnosti získala již třetí rok po sobě mobilní aplikace Smart Banka. Získala i třetí místo za Online aplikaci roku
 
 
    [image: ]
 
 
  Zlatou Novinkou roku se stal Dětský účet. Lze ho sjednat online a zdarma v mobilní aplikaci Smart Banka
 
 
    [image: ]
 
 
  První místo v kategorii Cena podnikatelů si odnáší Spořicí účet pro živnostníky a firmy. Ten obsadil i 3. místo v kategorii Podnikatelských účtů
 
 
    [image: ]
 
 
  Zlato si připsal i Spořicí účet. Kromě toho, že za jeho zřízení a vedení klient nic neplatí, může si své naspořené finance rozdělit do obálek
 
 
    [image: ]
 
 
  Zlato od odborníků získalo už podruhé i Stavební spoření za nejlepší nabídku na tuzemském trhu
 
 
 
  Zobrazit všechna ocenění 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Kurzovní lístek
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
  
 
 
 
 "Litujeme, ale pro použití kalkulačky je třeba mít zapnutý JavaScript."
 
  
 
 
  
         
 
 
 
       Kurz ČNB střed byl naposledy aktualizován Českou národní bankou předcházející pracovní den ve 14:30.
Informace o platbách kartou v cizí měně, informace o výběrech hotovosti z karet vydaných v EU (mimo ČR).
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
       Nepřehlédněte také naše užitečné finanční kalkulačky, jako jsou například  kalkulačka výpočet čisté mzdy nebo důchodová kalkulačka.
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
      
 
 
 
 
          Tady se nachází W2C portlet
    
 
 
  
 
 
 
 "Litujeme, ale pro použití kalkulačky je třeba mít zapnutý JavaScript."
 
  
 
 
  
        
  
 
 
  
         
 
 
 
        Upravená pracovní doba Zákaznického servisu 
  Pracovní doba Zákaznického servisu na lince 224 443 636 bude během velikonočních svátků upravena.
 	pátek 29. 3. 2024	8:00–16:30
	sobota 30. 3. 2024	8:00–16:30
	neděle 31. 3. 2024	zavřeno
	pondělí 1. 4. 2024	8:00–16:30

  
 Linka pro blokaci karet a produktů 224 442 424 je dostupná nonstop. Produkty je možné dočasně zablokovat rychle a jednoduše ve Smart Bance.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '.vanocnidoba' s titulkem '' a články '["#journalArticle21563262"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        Plánovaná odstávka systémů banky 
  Od pátku 23. 2. od 23:59 do soboty 24. 2. do 7:00 a od soboty 24. 2. od 23:59 do neděle 25. 2. do 7:00 mohou být dočasně nedostupné:
 
 - Internet Banka a Smart Banka
 - Některé procesy na webových stránkách
 - Doplňkové služby na bankomatech (vklady, platební příkazy, mini výpis, infolimit)
 Od neděle 25. 2. od 22:00 do pondělí 26. 2. do 2:00 mohou být dočasně nedostupné:
 
 - Internet Banka a Smart Banka
 - Některé procesy na webových stránkách
 - Vkládání hotovosti do bankomatů
 - Platební příkazy z karet
 Potřebujete během odstávky zablokovat kartu? Využijte Linku pro blokaci karet 224 442 424, která je dostupná nepřetržitě.
 Za případné problémy se omlouváme.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '.odstavka' s titulkem '' a články '["#journalArticle24354236"]' 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Skrytá
              	  [image: home]  
	  MONETA Money Bank  

 
 
  
 
 
  
 
           
 
 
 
           [image: company-logo]  
   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]  
 	  Kontakty  
	  Mapa poboček a bankomatů  
	  Seznam poboček a bankomatů  
	  Aplikace Smart Banka  

   [image: ]   [image: ]  
 
   Užitečné 
 	  Kurzovní lístek  
	  Věrnostní program bene+  
	  Dokumenty ke stažení  
	  Sazebníky a úrokové sazby  
	  Časté dotazy  
	  Slovník pojmů  
	  Kalkulačky  
	  Kódy bank  
	  MONETA API  
	  Blog  

 
   Skupina MONETA 
 	  O nás  
	  Kariéra  
	  Pro média  
	  Tiskové zprávy  
	  Udržitelnost  
	  MONETA Auto  
	  MONETA Leasing  
	  MONETA Stavební Spořitelna  
	  Wüstenrot hypoteční banka  
	  Nadace MONETA Clementia  
	  Povinné informace  

 
   Produkty 
 	  Účty a karty  
	  Půjčky a úvěry  
	  Hypotéky  
	  Spoření a investice  
	  Pojištění  
	  Internet Banka  
	  Smart Banka  

 
  	 Nastavení cookies 
	  Přihlášení pro partnery  
	  Ochrana osobních údajů  
	  Podmínky používání  
	  Moje smlouvy  
	  Bezpečnost  
	  Bug Bounty  

   [image: en-flag]  EN   
  © 2024 MONETA Money Bank, a.s., BB Centrum, Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle, IČO: 25672720
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5403
 Více informací o využívání cookies.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
                   
 